

REKAPITULACE STAVBY			
Kód	2024-026		
Stavba:	„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS Změnový list č.2		
Místo:	ŠITBOŘICE	ICD-02	
Zadavatel:	OBEC ŠITBOŘICE	Statut	17.09.2025
Ukázka:	TD LKW s.r.o.	IC	
Projedná:		IC	29380421
		IC	CZ29380421
		IC	
		IC	
		IC	
		IC	
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky urs.cz.			
Cena bez DPH			116 301,05
DPH	základ	21,00%	24 423,22
	celková	13,80%	16 000,00
Cena s DPH			140 724,27
v CZK			

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ				
Kód	2024-026			
Stavba:	„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS Změnový list č.2			
Místo:	ŠITBOŘICE	Statut	17.09.2025	
Zadavatel:	OBEC ŠITBOŘICE	Projedná:		
Ukázka:	TD LKW s.r.o.	Zpracovatel		
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO01	Splásková kanalizace	116 301,05	140 724,27	
100	Objekty pozemních komunikací	80 535,95	97 448,50	STA
		35 765,10	43 275,77	STA

OBEC ŠITBOŘICE ①
 Osvobození 92
 691 76 Šitbořice
 IČ: 00243622, DIČ: CZ00283622

TD LKW s.r.o. ②
 Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče
 IČ: 293 80 421, DIČ: CZ29380421

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Štíbořice- ul. Na Kopečku, dotupování IS

Objekt

SO01 - Splašková kanalizace

KSO

Místo

ŠTÍBOŘICE

CC-CZ

Datum

17.09.2025

Zadavatel

OBEC ŠTÍBOŘICE

IC

DIČ

Uchazeč

TD LKW s.r.o.

IC

DIČ

29380421

CZ29380421

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této

Cena bez DPH

80 535,95

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	0,00	21,00%	0,00
	snižena	0,00	12,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	sniž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

80 535,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Štíbořice- ul. Na Kopečku, dotupování IS

Objekt

SO01 - Splašková kanalizace

Místo

ŠTÍBOŘICE

Datum

17.09.2025

Zadavatel

OBEC ŠTÍBOŘICE

Projektant

Uchazeč

TD LKW s.r.o.

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

80 535,95

HSV - Práce a dodávky HSV

80 535,95

1 - Zemní práce

45 957,32

3 - Zakládání

4 465,26

4 - Vodorovné konstrukce

1 099,17

8 - Trubní vedení

23 512,45

998 - Přesun hmot

5 501,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Štíbořice- ul. Na Kopečku, dotupování IS

Objekt

SO01 - Splašková kanalizace

Místo: ŠITBOŘICE

Datum: 17.09.2025

Zadavatel: OBEC ŠTĚBOŘICE

Uchazeč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							80 535,95
D		HSV	Práce a dodávky HSV				80 535,95
D		1	Zemní práce				45 957,32
6	K	132351254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	32,327	220,00	7 111,96
PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3 Online PČ https://online.pcs.cz/online/pcs/132351254/132351254/132351254 VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV "VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN300*2,1*0,9 VV "odečíst výkopy z komunikace VV "-DN300 SILNICE*0,9*0,93 ES DN300 SILNICE = 7,7 m 8,108 ES DN150 NEZP. POVRCH = 13 m 24,219							
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5(klobouky u Brna 10km)	m3	25,892	220,00	5 696,26
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Online PČ https://online.pcs.cz/online/pcs/162751137/162751137/162751137 VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV "výkop VV 32,327 VV "zpětný zásep VV "-DN150 NEZP. POVRCH*(2,07-0,55)*0,9 VV DN300 SILNICE = 7,7 m 8,108 VV DN150 NEZP. POVRCH = 13 m 17,784							
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	46,606	200,00	9 321,12
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PČ https://online.pcs.cz/online/pcs/171201231/171201231/171201231 VV 25,892*1,8 46,606							
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	25,892	11,00	284,81
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložení sypaniny do předepsaného tvaru Online PČ https://online.pcs.cz/online/pcs/171251201/171251201/171251201							
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21,041	75,00	1 578,08
PP Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách Online PČ https://online.pcs.cz/online/pcs/174151101/174151101/174151101 VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV "DN150 NEZP. POVRCH*(2,07-0,55)*0,9 VV "DN300 SILNICE*(2,1-0,7-0,93)*0,9 ES DN150 NEZP. POVRCH = 13 m 17,784 ES DN300 SILNICE = 7,7 m 3,257							
12	M	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	37,874	403,00	15 263,14
PP šterkodrt frakce 0/32 VV 21,041*1,8 37,874							
13	K	460281113	Pažení příložené plně výkopů jam hl do 4 m	m2	85,900	45,00	3 865,50
PP Pažení výkopů příložené plně jam, hloubky do 4 m Online PČ https://online.pcs.cz/online/pcs/460281113/460281113/460281113 VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV "VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN300*2,1*2 VV "VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN150*2,06*2 ES DN150 NEZP. POVRCH = 13 m 53,560 ES DN300 SILNICE = 7,7 m 32,340							
14	K	460281114	Pažení stěn rýh nebo jam - rozepření	m3	38,699	25,00	967,47
PP Pažení výkopů rozepření stěn rýh nebo jam Online PČ https://online.pcs.cz/online/pcs/460281114/460281114/460281114							
15	K	460281123	Odstranění pažení příloženého výkopů jam hl do 4 m	m2	85,900	15,00	1 288,50

[illegible]

PP		Osazení betonových prstenců nebo rámu pod poklopky a mříže, výšky přes 100 do 200 mm							
Číslo PFC		PP		PP		PP		PP	
30	M	PFB.1120104OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/12	kus	1,000	394,00	394,00		
PP		Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/12							
VÝ		VÝKRE VYPISU ŠACHET D.1.1.1.16							
VÝ		prstence - dopočet		1,000					
31	M	PFB.1120103OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/10	kus	5,000	350,00	1 750,00		
PP		Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/10							
VÝ		prstence - dopočet		5,000					
32	K	894812001	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok	kus	1,000	1 150,00	1 150,00		
PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 přímý tok							
Číslo PFC		PP							
VÝ		ŠACHTY NA PŘÍPOJKÁCH							
VÝ		Dopojení RD č.p. 75		1,000					
D		998	Přesun hmot					5 501,75	
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	18,850	215,00	4 009,75		
PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m							
Číslo PFC		PP							
34	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	18,850	80,00	1 492,00		
PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m							
Číslo PFC		PP							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt:

100 - Objekty pozemních komunikací

KSO:

Místo: ŠITBOŘICE

CC-CZ:

Datum: 17.09.2025

Zadavatel:

OBEC ŠITBOŘICE

IC:

DIČ:

Uchazeč:

TD LKW s.r.o.

IC:

29380421

DIČ:

CZ29380421

Projektant:

Modrý projekt s.r.o.

IC:

DIČ:

Žpracovatel:

Jakub Vágner

IC:

DIČ:

Poznámka:

soupis prací je sešlaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny zkratkou 'ÚRS' a

Cena bez DPH

35 765,10

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	0,00	21,00%	0,00
	snižená	0,00	12,00%	0,00
	zákl. přenesé	0,00	21,00%	0,00
	sniž. přenesé	0,00	12,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 765,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt:

100 - Objekty pozemních komunikací

Místo:

ŠITBOŘICE

Datum:

17.09.2025

Zadavatel:

OBEC ŠITBOŘICE

Projektant:

Uchazeč:

TD LKW s.r.o.

Žpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

35 765,10

HSV - Práce a dodávky HSV

35 765,10

1 - Zemní práce

-30 558,34

2 - Zakládání

3 312,93

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

65 891,92

5 - Komunikace pozemní

-24 845,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 636,00

997 - Přesun sutě

14 800,99

998 - Přesun hmot

-3 473,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt:

100 - Objekty pozemních komunikací

Místo:

ŠITBOŘICE

Datum:

17.09.2025

Zadavatel:

OBEC ŠITBOŘICE

Projekant:

Modrý projekt

Uchazeč:

TD LKW s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							35 765,10
D		HSV	Práce a dodávky HSV				35 765,10
D		1	Zemní práce				-30 558,34
1	K	113107183	Odstranění podkladu živého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	26,000	130,00	3 380,00
pp: Odstranění podkladu nebo krytí strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm Online PSC: https://dotazy.mst.cz/otazna/31385_2024_09/113107183 VV: "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV: "VÝPOČET PLOCHA KOMUNIKACE NAVÍC FIG: PRODLOUŽENÍ KOMUNIKACE dopočet dle geodeta 22,000 FIG: OPRAVA PROPADU 2*2 4,000							
2	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	26,000	78,00	2 028,00
pp: Odstranění podkladu nebo krytí strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm Online PSC: https://dotazy.mst.cz/otazna/31385_2024_09/113107224 VV: "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV: "VÝPOČET PLOCHA KOMUNIKACE NAVÍC FIG: PRODLOUŽENÍ KOMUNIKACE dopočet dle geodeta 22,000 FIG: OPRAVA PROPADU 2*2 4,000							
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,000	110,00	1 320,00
pp: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých Online PSC: https://dotazy.mst.cz/otazna/31385_2024_09/113202111 VV: "Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV: "VÝPOČET DÉLKA - VÝMĚNA JIŽ NOVĚ USAZENÝCH OBRUB FIG: VÝMĚNA OBRUB U Č.P. 67 12,000							
4	K	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	-63,540	125,00	-7 942,50
pp: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 Online PSC: https://dotazy.mst.cz/otazna/31385_2024_09/122351105 VV: "Množství určené pomocí aplikace Výměry. FIG: PRODLOUŽENÍ KOMUNIKACE 22*0,38 8,360 FIG: SANACE TL 30CM - 172*0,3 51,600 FIG: ODEČET SANACE - (29+24+255+81+105)*0,25 -123,500							
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-63,540	220,00	-13 978,80
pp: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Online PSC: https://dotazy.mst.cz/otazna/31385_2024_09/162751117 FIG: PRODLOUŽENÍ KOMUNIKACE 22*0,38 8,360 FIG: SANACE TL 30CM - 172*0,3 51,600 FIG: ODEČET SANACE - (29+24+255+81+105)*0,25 -123,500							
6	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	15,300	75,00	1 147,50
FIG: NÁSYP U OP. ZDI - ((1,2*1,5)/2)*17 15,300							
7	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	15,300	65,00	994,50

			NÁSYP U OP. ZDI - ((1.2*1.5)/2)*17		15,300			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-86,832	200,00	-17 366,40	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://portal.mps.gov.cz/om/8/3/1452/10/4/20/20/20/20/20/20					
	VY		(51.6+8.36-123.5+15.3)*1.8 'Přepočtené koeficientem množství		-86,832			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-48,240	11,00	-530,64	
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://portal.mps.gov.cz/om/8/3/1452/10/4/20/20/20/20/20/20					
	FIG		PRODLOUŽENÍ KOMUNIKACE 22*0.38		8,360			
	FIG		SANACE TL 30CM - 172*0.3		51,600			
	FIG		ODEČET SANACE - (29+24+255+81+105)*0.25		-123,500			
	FIG		NÁSYP U OP. ZDI - ((1.2*1.5)/2)*17		15,300			
10	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	26,000	15,00	390,00	
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním					
	Online PSC		https://portal.mps.gov.cz/om/8/3/1452/10/4/20/20/20/20/20/20					
	VY		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	FIG		PRODLOUŽENÍ KOMUNIKACE dopočet dle geodeta		22,000			
	FIG		OPRAVA PROPADU 2*2		4,000			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				65 891,92	
11	K	182311125	Rozprostření ornice ve svahu přes 1.5 tl vrstvy přes 250 do 300 mm ručně	m2	67,000	424,00	28 408,00	
	FIG		ORNICE K NÁSYPU U OP. ZDI - 17*3		51,000			
	FIG		DOSYP ORNICE U Č.P. 72 a 73 - 8*2		16,000			
12	K	182113121	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m2	18,000	185,00	3 330,00	
	FIG		ZÁŘEZ VE SVAHU U OP. ZDI		18,000			
13	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	36,180	944,00	34 153,92	
	FIG		ORNICE K NÁSYPU U OP. ZDI - (17*3*0.3)*1.8		27,540			
	FIG		DOSYP ORNICE U Č.P. 72 a 73 - 16*0.3*1.8		8,640			
	D	2	Zakládání				3 312,93	
14	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1.5 š přes 3 do 6 m	m2	26,000	22,00	572,00	
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1.5, šířky přes 3 do 6 m					
	Online PSC		https://portal.mps.gov.cz/om/8/3/1452/10/4/20/20/20/20/20/20					
	FIG		PRODLOUŽENÍ KOMUNIKACE dopočet dle geodeta		22,000			
	FIG		OPRAVA PROPADU 2*2		4,000			
15	M	69311090	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 800g/m2	m2	30,797	89,00	2 740,93	
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 800g/m2					
	VY		26*1.1845 'Přepočtené koeficientem množství		30,797			
	D	5	Komunikace pozemní				-24 845,36	
16	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	26,000	240,00	6 240,00	
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://portal.mps.gov.cz/om/8/3/1452/10/4/20/20/20/20/20/20					
	FIG		PRODLOUŽENÍ KOMUNIKACE dopočet dle geodeta		22,000			
	FIG		OPRAVA PROPADU 2*2		4,000			
17	K	564871016	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	172,000	458,00	78 776,00	
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
	Online PSC		https://portal.mps.gov.cz/om/8/3/1452/10/4/20/20/20/20/20/20					
	FIG		SANACE kamenivem TL 30CM		172,000			</

Online PSC		PRODLOUŽENÍ KOMUNIKACE dpočet dle geodeta		22,000			
FIS		OPRAVA PROPADU 2*2		4,000			
20	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	22,000	312,00	6 864,00
PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím SC C 8/10 (KSC I), po ztuhnutí tl. 120 mm					
Online PSC		online PSC - výpočet dle geodeta					
FIS		PRODLOUŽENÍ KOMUNIKACE dpočet dle geodeta		22,000			
21	K	573231106	Postřik živinový spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	48,000	12,50	600,00
PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
Online PSC		online PSC - výpočet dle geodeta					
FIS		PRODLOUŽENÍ KOMUNIKACE dpočet dle geodeta		44,000			
FIS		OPRAVA PROPADU 2*2		4,000			
22	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	26,000	345,00	8 970,00
PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po ztuhnutí tl. 50 mm					
Online PSC		online PSC - výpočet dle geodeta					
FIS		PRODLOUŽENÍ KOMUNIKACE dpočet dle geodeta		22,000			
FIS		OPRAVA PROPADU 2*2		4,000			
D		9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					10 636,00
23	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	320,00	5 760,00
PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřazením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC		online PSC - výpočet dle geodeta					
FIS		VÝMĚNA OBRUB U Č. P. 67		12,000			
FIS		OBRUBY NAVÍC		6,000			
24	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	12,000	133,00	1 596,00
PP		obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
FIS		VÝMĚNA OBRUB U Č. P. 67		12,000			
25	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	6,000	152,00	912,00
PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
FIS		DOPLNĚNÍ OBRUB		6,000			
26	K	916132112	Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	6,000	200,00	1 200,00
PP		Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajník) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
Online PSC		online PSC - výpočet dle geodeta					
FIS		PŘÍDLAŽBA NAVÍC		6,000			
27	M	59218002R	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní	m	6,000	76,00	456,00
PP		Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní					
VZ		"Množství určené pomocí aplikace Výměry."					
FIS		PŘÍDLAŽBA NAVÍC		6,000			
28	K	919735113	Řezání stávajícího živického krytu hl přes 100 do 150 mm	m	8,000	89,00	712,00
PP		Řezání stávajícího živického krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
Online PSC		online PSC - výpočet dle geodeta					
FIS		OPRAVA PROPADU 2*4		8,000			
D		997 Přesun sutě					14 800,99
29	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	26,895	115,00	3 092,93
PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
Online PSC		online PSC - výpočet dle geodeta					
30	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot+9KM	t	781,155	6,00	4 686,93
PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km+9KM					
Online PSC		online PSC - výpočet dle geodeta					
VZ		59.36*9 'Přepočtené koeficientem množství		781,155			
31	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	26,895	45,00	1 210,28
PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
Online PSC		online PSC - výpočet dle geodeta					
32	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,960	140,00	134,40
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC		online PSC - výpočet dle geodeta					

33	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,720	230,00	4 305,60
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
Online PSC			https://www.mps.cz/katalog/17_05_04_170504_170504				
34	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	7,215	190,00	1 370,85
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
Online PSC			https://www.mps.cz/katalog/17_03_02_170302_170302				
D			998	Přesun hmot			-3 473,04
35	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-119,760	25,00	-2 994,00
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
Online PSC			https://www.mps.cz/katalog/998_225111_998_225111				
36	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	-119,760	4,00	-479,04
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m				
Online PSC			https://www.mps.cz/katalog/998_225191_998_225191				

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument 174859673-530486-250925144812.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem **174859673-530486-250925144812**. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: **10**

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Obec Šitbořice

Pracoviště: Obec Šitbořice

Datum vyhotovení: **25.09.2025**

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Jarmila Kunovská

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.



174859673-530486-250925144812